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QUYETflJNH
V~ i~c t~ng Ky ni~m chU'(mg "VI s',I' nghi~p giao duc '

BO TRUa G no GIAO Dl)C VA flAO T~O
Can cu ghi dinh 42/201 OIND-CP ngay 15 thang 4 nam 2010 ella Chfnh

phll quy di.nh c!1i ti~t thi ha~h 1?Qt 56 dieu ella Lu~t Thi dua, Khen thuang va
Lu~t stia doi, bo sung mQt s6 dieu ella Lu~t Thi dua Khen thuan&; N¥hj djnh 56
3?/20.12 ID-CP ngay 27 thang 4 nam 2012 cua Chin~ phu sua d6i b6 sung mot
56 dieu cua ghi djnh 42/20 10INB-CP; ghj djnh 56 65/2014fNl)-CP ngay 0 I
thang 7 n3m 2014 clla Chinh phu quy djnh chi ti~l thi hfmh Lu~t slra d6i b6 sung
mot s6 di~u cua LU?l Thi dua, Khen thuOng nam 2013;

Can cu Nghi djnh s6 32120081N8-CP ngay 19 thang 03 nam 2008 Clla
Chinh phu quy djnh chtfe nang, nhi~m \'\1, quy~n h?n va co cfiu t6 ehue ella 8Q
Gi{w d~ICVii 8ao t?O;

Can cu Thong tu 6 35/20 15m'-BGD8T nga)' 31 thang 12 nmn 2015 cua
8Q Giao d\lc a Dao t?O huang dfin c6ng laC thi dua, khen thuang trang nganh
Giao duc;

et d~ nghj clla Giam d6c So' Gifw d\lC va Dao t?O tinh Sinh Duang, V\I
I

trucmg ~\l Thi dua - Khen thuang, •

QUYETDfH:

ghia

K1'. nO TRl10 G
"TR '0 G(,

Diau 1. T~ng K)! ni~m chuang "Vi Sl,f nghi~p giao d\IC" cho 271 ca nhfm
thuQC tinh Sinh Duang du co e6ng lao dong gop eho S\f nghi~p giao d\lc va dao
t~lO(co Danh sach kern thea .

Uiau 2. I<;em thea Ky ni~m chuang, m6i ca nhdn duQ'c thuang 200.000
d6ng, trich tir Quy Thi dua Khen thuang cua BO Giao d\lC va Dao t?O,

Di~u 3. Quy€t djnh lltlY co hi~u It,rcthi hanh k~ tU ngay ky.
Cae Dng (ba) Chanh Van phong, V\l truang V\l Thi dua - Khen thuang,

Giam d6c a Giao d\lC va Dao t~o tinh Binh Duong, Thu truang dan vi co lien
quan va d nhfm co ten trong Danh stkh ghi t~i f)i~u 1 chiu tnich nhi<;lmthi himh
Quy6t djnh I1<\Y.
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1. Trong nganh Gino dl,lC
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Ba
Ba
Ba
Ba
Ba
Ba
Ba
Ba
Sa
Ba
Ba
Ba
Ba
Ba
Ba
Ba
Ba
Ba
Ba
Ba
Ba
Sa
Sa
Ba
Ba
Ba
Ba

Vo 111i Phuang Dung
Tguy~n Thi Thu Thuy
Cao Thi Chinh
Ph?m Thi 111anh Thuy
Van Kim Kitu Chinh
Nguy~n Thi Mai Lan
Tr~n Thi NgQc Tuy~t
guy~n Thi Khanh

M~u Thanh H6ng
Nguy~n Thi NgQc Trang
Nguy€n Thi TIm Ha
Nguy~n Thi 11m Nga
Hu)'nh Thi Phl:lllg
Nguy~n Thi Minh H6ng
Nguy~n 1111Manh
Nguy~n 111iMinh Thanh
Vo Thl Li~u
Le Thj Dan
Le Ha Minh Di~m
Dao Xuan Thuy
guy€n Thi Thily Linh

Phil Thi Kim Loan
M~u Thanh Thuy
Ng6 Thj H6ng Loan
Le Thi Tuy~t Mai
Trfin Thi Thao
Nguy~n Thi A.nh Tuy~t

Pho l-lieu tnrang Trucmg 1'vl~lIgi,io Hoa Lan
.Pho Hi~u tnrang Truong M[iu gino Hoa Lan'
Gino vien Truang Mgu giao sen 1-16ng
Giao vien TruOng M~u gino Hoa Mai
Giao vien Truang M~u giao Hoa Mai
Van thlI Truong M~u gino Tu6i Tha
Giao vien TruOng. 1fru giao Tuoi Tho
Gino vien TruOng M~u giao Sao Mai
Gino vien TruOng Mftu gino Sao Mai
Giao vien Truang Mftu gino San Ca
Giao vien Truong Mfiu giao San Ca
Gino vien Tnrang M~u gino San Ca
Hi~u tru6ng Truang 1~u gino Hoa PhlIQTlg
K6 toan Tnrcmg Mftu gino Hoa PhlICmg'-'.... . •.....

Than vien Truang M~u gino Boa PhuQ'ng
Hi~u tnrcmg TruOng Mfun non HU)'Ill 'n1i Hi~u
Gino "ien Tnrang M~m non Huynh Thj Hi~u
Ghlo vien TruOng Mftm non Hu)'nh Thj Hi~u
Gino vien Truang Mftm non Hu)'nh Thj Hieu
Giao vien Tnrang Mftm non l-lu)'nh Thi Hi~u
Gino vien TruOng 1fun non Hu)'nh 111iHi~u
Gino ien Truang Mfun non Hu)'nh Thj Hi~u
Giao vien Truang 1fim non Hu)'nh Thj Hi~u
Giao vien Trucmg M~m non Hu)'nh Thj I !i&u
Gino vien Truang M~.m non Phll Tan
GiilO vien Truang Ti~u hQc Phil Hea 3
Giao vien Truang Ti~u hQc Tdn Phu ~:..



99. Sa

100. Ba

101. Sa

102. Sa

103. Sa
104. Sa
105. Sa
106. Sa
107. Sa
108. Ba
109. Sa
110. Ba
Ill. Ong
112. Ba
113. Sa
114. Ba

115. Ba
116. Ba
117. Ba
11 Ba
119. Ba

120. Ba
121. Ba
122. Sa
123. Bil
1-4. Ba
125. Sa
126. Bil
127. Ba
12 Ba
129. Ba
130. Ba
131. Ba
132. Ba

Nguy~n Thi Dt Tram

Duong Thi Thu

Tglly~n Thi Tuy6t 1ai
Thj xa Tan yen

Nguyen Thi L~ I-I~ng

Nguy&n Thi Xu an Lan
Thai Thi I-li~p
Chau gQCI-I~lI1h
1Tguy~n Thi Thu Thanh
Nguy~n Thi Ai Tuang
L8 Thi Thuy
H6 TI1i Thanh Binh
Mai Thi Hi~n
Le Van Trung
Dinh Thi L~
Nguy~n Thi Kim Dung
Vo Thi Than

Hu '~n B~c Tan en

Nguy€n Thi NgQc Lan
Nguy6n H6ng Phuong
Trfin Thj Hoang
Le Thuy Cuc
Le Thi B ich Thuy

Huy~n nflu Ti~ng

Luong Thi Anh H6ng
Nguy~n TI1j Thanh I-li~n
Nguy~n Kim NgQc TIwch
Le TI1i Van
Ninh TI1i Lan
VOThi Xuan
VO 'n11 Thuy Lan
Le Thi H6ng
YO "Thi Mien
Truong Thi B<1m
Tr<1nThi Tuytt
Nguy6n Boan lh?t Lan
Trinh Thi Tga

Pho Hi~u truOng Trucmg Tieu hQc An San
Nguyen Giao vien TruaIlg Trung hQc Co' So'
Binh Chu~n
I guycn Pho TruOng phong Giao dl,lcva 8ao t{lo

Pho Hi~u tn.rag Tnrcmg Trung 11Qcco So'
rguy~n Qu6c Phil

Giao \~en Tmong l'nmg h9C CO' sa Tan PhucYcKhanh
Giao vien TruOng TlUngh9C CO' sa Tun PhuOcKillinh

. Giao vien Truong Trung hQc co saU 1b.J TlUng
Giao vien TruOng Tmng 11Qcco sa i.e 1b.J TlUng
Gi{iOvien Truong Trung 11QcCo' sa H(>i Tghia
Gitto vien Truong Trung 11Qcco sa H(>iNghia
Giao "ien TruOng Ti~u 11QcThl;U1hPhucYc
Gino \"icn TruOng Ti6u hQc Thai Roa A
Giao \"ien Truong Ti€u hQCThai Hoa A
Giao vien TruOng Ti~u hQc H(>i ghia
Giao vien Truang Mfiu giao Hoa R6ng
Ghio "ien Truang 1fru giao Vinh Din

Pho Hi~u tnrang Tn.rang Ti~u 11QcTI1UcmgTan
Giao vien TruOng Ti~u hQc Hi~u Licm
Hi~u truang TruOng Mgm non Truc Xanh
Giao vien Truong Ti~u hQc Tan Binh
Gino vien Truang Ti~u hQc Tfm Dinh

Giao vien TruOng Mfun non San Ca
Giao "ien TruOng M<1mnon. an Ca
Giao vien Truang Mfi..rn non Son Ca
Hj~u truang Truong M~u giao Minh Thl;mh
Pho Hi~u tnrOng Truong Mfiu glao Minh Th~mh
Giao vien Truong Mfiu giao Minh TIWnh
Giao vien Truong Mfru giao Minh TlWnh
Hi~u truang Truong M<1mnon Hoa 1ai
Pho Hi~u truang TruOng Mfirn non Hoa Mai
Ghio vien TruOng Mfun non I-loa Mai
Hi~u truOng Truong Mfiu giao Long Hoa
Giao vien Truong 1frugiao Long Hoa
Giao vien TruOng Ti~u hQc 1inh Thl;mh Uv

I
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Binh '11j Duc
13 \'V5JJ~ 'inh
13 Ii n " :YU,;~,Ay

13 ~';"'. frB'ti,}Inj inh Hue
I" hl l ,

13 B t.. H~)trih hj Thu Hang
J _ ,"')

138, B~ ~wycn Thi Mai Trang
'"139. Ba Ph~un Thi Van

140, Ba Nguyen Thi NgQc L~
141, Ba Tguyen 'I hi Thu Huong
142, Ba Trfin Thj Thuy Trang
143. Ba Ha Thj B?ch Boa
1 4. Ba Nguy~n Thi Thu)' Duong
145. Ba 'guyen Thi Tuy~t Minh
146. B,l Tri~u 111iKim Di~p
147, Ba Truong Thi Anh PhuQ11g
14. Ba Trc1n Kim Linh
149. Ba Nguy~n Thi LI,TU

150. Ba Ph/lIn Thi Thanh
151. Ba Ho~mg Thi Lan Anh
152. Ba Hoang 'nli Quy~t
1:3, Ba Trfin Thj C~m Chau
154. Ba Truong Thi Van
15 -. Ba Dam Kim Lc)c
1-6, Ba 06 'I11i Lien
157. Ba Bui 'I11j B5.ng
158, Ba Luang Thi Hi~p
1'9. Ba j !guyen Thi Ki~u Chinh
160, Ba j guy~n Thi Tuyen
161. Ba Hu)'nh goc Bang Tam
162, Ba Nguyen Thi Nguy~t
163, Ba 1'6 TIlj Mful
164. Ba va 'I11j HUOng
165. Ba Hoang Thi Huy~n Tam

Gi.io vien Truemg Ti~u hQc 1inh T1wnh
GitlO vien Tnrang Ti~u l1<)c 'linh Tlwnh
Giao vien TruOng Ti6u hQc Minh T1Wnh
Giao "ien Tnrong Tieu hQc Minh Hoa
Gino vien Truong Tieu hc;>cDjnh An
Gino "ien Truong Ti~u hQc Djnh An
Ph6 Hi~u tnrang Truong Ti~u hQc D,1u Ti~ng
Gioia vien Truerng Ti~u hQc Dim Ti6ng
Gioio "ien Truong Ti~u hQc DAu Ti~ng
Gino vien Truong Ti~ll hQc D,111Ti6ng
Giao vien Trucmg Ti~u hQc Dfiu Ti2ng
Giao vien Tnrong Ti~u hQc DAu Ti~ng
Giao "ien Truong Ti~u hQC 1 Ig6 Quyfn
Giao vien Truang Ti6u hQc Ig6 Qlly~n
Giao vien Truong Ti~u hc;>c. go Quy~n
Giao "ien TruOng Ti~u hQ 196 Quy~n
Giao "ien Trucmg Tiau hQc Ngo QLJy~n
Giao vien Truong Ti~u hoc Djnh Hi~p
Giao vien Truong Ti~u hoc Dinh Hi~p
Giao "ien Truong Ti~u hoc Dinh Hi~p
Giao "ien TruO'ng Ti~u hQc Binh Hi~p
Giao vien Trucmg Ti~u hc;>cLong Haa
Giao vien Truang Ti611hQc Long Han
Giao vicn Truong Ti~u hQc Long Haa
Giao "ien Tnrong Ti~u hQc Long Haa
Gino vien Truong Tieu hoc Long Tan
Giao vien Truong Ti6u hQc Thanh A.n
Giao "ien Truong Ti~u hoc Thanh An
Giao vien TruO'ng Ti~u hQc Thanh Tan
Ph6 Hi~u truang Truang Ti~lI hoc Thanh Tim
Giao vien Truang Ti~u hQe B~n Sue
Giao vien Truong Ti~u hQe Thanh Tuy~n
19uyen Giao "ien Tnremg Mfim non Tdn \ an
Luu

166. Ba
167. Ba
168. Ba
169. Ba

Huy~n Bau Bang
19uy~n Thj Tluio
19uy~n Thi H6ng 'ga
T? Thi L~Ja
Ph?m Th i 'I1H~u

Chuyen vien Phong Giao d~)e va Dao t:'l0

Ph6 I-li<;utruOl1g Truong MUm non Boa 1\1i
Gino vien Truong M~m non HQa Mi
Giao "ien Truang M<1mnon Hon Mi 6....:
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